
Susidomėjusius prašome siųsti savo CV iki 2025-04-30 el. paštu: siauliai@sccic.lt  laiško
temos laukelyje nurodant „Mažeikių filialo vadovas“.
Tik atrinkti kandidatai bus kviečiami į pokalbį. Konfidencialumą garantuojame.

Tikimės, kad naujas komandos narys:
Įgyvendins ŠPPAR strategines kryptis Mažeikių rajone.
Rūpinsis narių bendruomene, palaikys ryšius su esamais ir potencialiais nariais.
Atstovaus verslo interesams bendradarbiaujant su vietos valdžios institucijomis, mokymo
įstaigomis, verslo asociacijomis.
Kvies į renginius, mokymus, verslo misijas, seminarus narių konkurencingumo didinimui.
Plėtos tarptautinius kontaktus ir skatins eksporto galimybes Mažeikių rajono įmonėms.
Bendraus su žiniasklaida.

Mūsų kolegai būtina turėti:
Aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą ( vadybos, ekonomikos, teisės, viešojo
administravimo srityse).
Ne mažesnę nei 2 metų vadovaujamo darbo patirtį (verslo, švietimo ar viešojo sektoriaus srityje).
Puikius organizacinius ir lyderystės įgūdžius.
Gebėjimą analizuoti informaciją, priimti sprendimus ir savarankiškai siekti rezultatų.
Puikius viešojo kalbėjimo ir bendravimo įgūdžius.

Privalumai:
Patirtis dirbant su ES ar kitais projektais.
Patirtis verslo atstovavimo, narystės ar organizacijų vystymo srityje.
Ryšiai su Mažeikių rajono verslo bendruomene, valstybinėmis institucijomis.
Užsienio kalbų mokėjimas (ypač anglų k.).

Ką siūlome:
Konkurencingą darbo užmokestį: pastovioji darbo užmokesčio dalis 1900 Eur neatskaičius
mokesčių ir kintamoji darbo užmokesčio dalis.
Įdomų, atsakingą ir prasmingą darbą vienoje svarbiausių regiono verslo organizacijų.
Galimybę realizuoti idėjas ir kurti pokytį Mažeikių verslo bendruomenei.
Galimybę dalyvauti nacionaliniuose ir tarptautiniuose projektuose.
Profesinio tobulėjimo ir augimo galimybes.
Draugišką ir profesionalią komandą.

KONKURSAS: MAŽEIKIŲ FILIALO VADOVO (-ĖS)
Šiaulių prekybos, pramonės ir amatų rūmai – viena svarbiausių asocijuotų verslo struktūrų
Šiaurės Lietuvoje. 
Šiuo metu ieškome veiklaus (-ios), bendruomeniško (-os) ir į rezultatus orientuoto (-os)
vadovo (-ės), kuris (-i) prisidėtų prie organizacijos augimo ir atstovautų Mažeikių rajono
bendruomenei.


